
 

  

  

POSTANOWIENIE NR 383/2023  

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III z 

dnia 25 września 2023 r.  

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Leoncin  

  

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.   

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, 

co następuje:  

  

§ 1.  

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia.  

  

§ 2.  

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Leoncin.   

  

§ 3.  

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

Komisarz Wyborczy w 

Warszawie III  

  

Joanna Oliwa  



 

  

    

  

  

  Załączniki do postanowienia nr 383/2023    Komisarza Wyborczego w Warszawie  

  III z dnia 25 września 2023 r.  

  Załącznik nr 1  

  

  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Górkach, Górki 67, 05-155 Leoncin:  

  

1. Małgorzata Anna Białowąs, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI, zam. Górki  

2. Wioletta Barbara Dudkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki  

3. Grzegorz Kamil Garbuliński, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe Grochale  

4. Karolina Małek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Głusk  

5. Teresa Zofia Murzyn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Leoncin  

6. Dorota Smolińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowe Grochale  

7. Ewa Urbiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Górki  

  

    

  

  

  



  

  

  Załącznik nr 2  

  

  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Leoncinie, ul. Isaaca Bashevisa Singera  

3, 05-155 Leoncin:  

  

1. Robert Jabłoński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Stare Grochale  

2. Agnieszka Kwiatkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Mała Wieś przy Drodze  

3. Adrianna Kinga Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Warszawa  

4. Krystyna Marjanek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  

(uzupełnienie składu), zam. Leoncin  

5. Anna Michalczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głusk  

6. Wanda Sztrajbel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. 

Leoncin  

7. Aleksandra Śliwińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Leoncin  

8. Sławomir Adam Wołkowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Teofile  

9. Żaneta Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050  

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Dwór Mazowiecki  

  

    



  

  

  Załącznik nr 3  

  

  

  

  

  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Głusku z siedzibą w Nowych 

Grochalach, Nowe Grochale 40, 05-155 Leoncin:  

  

1. Laura Łucja Burzyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Kazuń 

Bielany  

2. Wiktoria Dembska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Głusk  

3. Piotr Jeziorski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowy Wilków  

4. Klaudia Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Maz  

5. Elżbieta Kapałka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  

(uzupełnienie składu), zam. Teofile  

6. Renata Sylwia Michalak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Stanisławów  

7. Krystyna Smolińska-Nalazek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wincentówek  

8. Dawid Michał Trojanowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowa Mała Wieś  

9. Krzysztof Zakrzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nowe Grochale  

  



  

  

  Załącznik nr 4  

  

  

  

    

  

  

  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Strażnica Ochotniczej Straży Pożarnej w Wilkowie Polskim,  

Wilków Polski 54A, 05-155 Leoncin:  

  

1. Beata Monika Jeziorska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Secyminek  

2. Grzegorz Sławomir Krężlewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowy Dwór Mazowiecki 3. Wioletta 

Kurlanc, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ  

(uzupełnienie składu), zam. Wilków Polski  

4. Marzena Bogusława Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Nowa Mała Wieś  

5. Marta  Nikola  Majewska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowe Polesie  

6. Paulina Weronika Mosakowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA  

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Secymin  

7. Ewa  Janina  Piasecka,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  

SAMORZĄDOWCY (uzupełnienie składu), zam. Nowy Wilków  

8. Dominika  Szewczyk,  zgłoszona  przez  KW  BEZPARTYJNI  

SAMORZĄDOWCY, zam. Gniewniewice Folwarczne  



  

  

  Załącznik nr 5  

  

  

  

9. Aneta Elżbieta Szydłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Polesie  

  

  


		2023-09-25T17:13:18+0200
	Joanna Monika Oliwa




